澄清和预过滤的折叠式滤器澄清和预过滤的折叠式滤器
产
品
信
息
Polygard -CN滤器的设计、开发
及生产均严格遵从ISO 9000质管理
体系标准，每件产品均附有质量标

Optiscale 囊式滤器囊式滤器
订购信息订购信息
多种规格生产标准
公称粒子截留率
低压降、低析出
广泛的孔径选择范围
可在恶劣条件下使用、广泛的
化学兼容性
易于从小规模实验放大到大规
模生产
滤膜型号 滤器型号
Opticap XL 囊式滤器囊式滤器
Cartridge 筒式滤器筒式滤器
Optiscale
囊式滤器囊式滤器
膜型号膜型号
N=Polygard -CN
孔径孔径
CN03 = 0.3μm
CN06 = 0.6μm
CN12 = 1.2μm
CN25 = 2.5μm
CN50 = 5.0μm
1H=10μm
3H=30μm
可高压灭菌可高压灭菌
连接方式连接方式
FH=19mm(3/4 in.)卫生卡箍进口，
       6mm(1/4 in.)软管倒钩出口
FF=19mm(3/4 in.) 卫生卡箍接口
HH=6mm(1/4 in.)软管倒钩进出口
包装包装
3=3个/包
S N A 4 7 3
Opticap XL
囊式滤器囊式滤器
膜型号膜型号
N=Polygard -CN
孔径孔径
CN03 = 0.3μm
CN06 = 0.6μm
CN12 = 1.2μm
CN25 = 2.5μm
CN50 = 5.0μm
1H=10μm
3H=30μm
可高压灭菌可高压灭菌
连接方式连接方式
TT=38mm(1 1/2 in.)卫生卡箍进出口
FF=19mm(3/4 in.) 卫生卡箍进出口
HH=14mm(9/16 in.)软管倒钩输入输出
包装包装
1=1个/包
K N A 4 7 3
长度长度
10=Opticap XL 10
05=Opticap XL 5
Cartridge
筒式滤器筒式滤器
膜型号膜型号
N=Polygard -CN
孔径孔径
CN03 = 0.3μm
CN06 = 0.6μm
CN12 = 1.2μm
CN25 = 2.5μm
CN50 = 5.0μm
1H=10μm
3H=30μm